
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Miłosierdzia Bożego – 7 kwietnia 2024

6 kwietnia 2024

Dzisiaj:

Dziś dobiega końca Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Z racji przypadającej dziś
uroczystości Miłosierdzia Bożego (ustanowionej przez św. Jana Pawła II, zgodnie z życzeniem
Pana Jezusa objawionym św. siostrze Faustynie Kowalskiej) zapraszamy w niedzielę na
Koronkę do Miłosierdzia Bożego przed Najśw. Sakramentem o godz. 15.00.
Dzisiaj można również uzyskać odpust zupełny za udział w jakiejkolwiek pobożnej praktyce
spełnionej ku czci Miłosierdzia Bożego, bądź za odmówienie przed Najświętszym Sakramentem
– wystawionym do adoracji lub w tabernakulum: Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz wezwanie
np. Jezu ufam Tobie.
Pierwsza niedziela miesiąca, to tradycyjnie dzień modlitwy w intencji naszej parafii. Tak się
składa, że w tych dniach obchodzimy 123 rocznicę urodzin naszego Patrona – bł. Piotra
Jerzego Frassatiego (ur. 6 IV 1901 w Turynie).
Zgodnie z harmonogramem Roku Jubileuszu XXV-lecia naszej wspólnoty parafialnej obecna
niedziela jest także Jubileuszem Młodych w naszej parafii. Stad po każdej niedzielnej Mszy
św. indywidualne błogosławieństwo młodzieży, począwszy od tych, którzy przyjęli już
bierzmowanie po studentów i młodzież pracującą do 35 roku życia. Młodzi otrzymają z tej
okazji pamiątkowe dyplomy.
Dziś także święto Caritas. Z tej racji po mszach św. zbiórka ofiar na rzecz tej organizacji i
świadczonej przez nią pomocy potrzebującym.
Dziś również rozpoczyna się w Kościele Tydzień Miłosierdzia.
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, które tradycyjnie przeznaczamy na inwestycje
parafialne.

W tym tygodniu:

W poniedziałek 8 kwietnia uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze św. o 7.00 i
18.00. Podczas wieczornej Mszy św. zaprzysiężenie osób, które podejmują
dziewięciomiesięczną Duchową Adopcję Dziecka Poczętego. Prosimy te osoby o przyniesienie
ze sobą świecy na tę Mszę św.
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii.

Przyszła niedziela – 14 kwietnia:

Dzień modlitwy w intencji Metropolitalnego Seminarium Duchownego, ofiary składane na tacę
będą przeznaczone na potrzeby tej uczelni kształcącej przyszłych kapłanów.
Przyszła niedziela to również początek Tygodnia Biblijnego, który będziemy obchodzili już po
raz XVI.

Inne:

Zapraszamy do śledzenia strony internetowej naszej parafii: www.frassati-lublin.pl. Tam
między innymi galerie zdjęć z Triduum Paschalnego i Wielkanocy oraz bieżące informacje.



Zapraszamy na spotkanie z cyklu Konfrontacja. To przestrzeń dla osób między 18 a 35 rokiem
życia. W ramach spotkania rozmowy przy kawie, prelekcje, doświadczenie rozbudowanej
Liturgii Słowa. Świetna okazja do odkrywania swojej duchowości oraz poznania nowych ludzi i
nawiązania dobrych przyjaźni. Spotkanie odbędzie się 20 kwietnia od 10.00 do 14.00, przy ul.
Zana 3. Szczegóły u ks. Konrada.

Serdecznie dziękujemy mieszkańcom Wileńskiej 15, którzy włączyli się w swój dyżur sprzątania
kościoła. Do pomocy przy sprzątaniu kościoła w najbliższą sobotę zapraszamy mieszkańców Zana 8.

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

Zmarli:

+ Zofia WARDA, z Zana 8, l.94. Pogrzeb odbył się we czwartek 4 kwietnia na cm. przy ul Unickiej.

+ Zofia KIERACIŃSKA, l. 86, z Balladyny 2. Pogrzeb odbędzie się we wtorek 9 kwietnia o 15.00 na
Majdanku.

 


